
Kandidátní listina

pro volby do zastupitelstva městské části: Praha 6

konané ve dnech: 5.10.2018 - 6.10.2018

Název volební strany: KLID. Koalice TOP09 a KDU-ČSL pro Prahu 6

Typ volební strany: koalice

Složení koalice:
politická strana TOP 09
politická strana Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová

Kandidáti:

1. Mgr. Ondřej Kolář, muž, 34 let
jméno, příjmení, pohlaví, věk

právník, starosta MČ Prahy 6
povolání

Břevnov, MČ Praha 6
část obce, nečlení-li se na části, obec, kde
je kandidát přihlášen k trvalému pobytu

TOP 09
název politické strany nebo politického
hnutí, jehož je kandidát členem, popřípadě
údaj „bez politické příslušnosti“

TOP 09
název politické strany nebo politického
hnutí, které kandidáta navrhlo

2. Ing. arch. Eva Smutná, FEng., žena, 56
let

jméno, příjmení, pohlaví, věk

urbanistka, místostarostka MČ Praha
6

povolání

Břevnov, MČ Praha 6
část obce, nečlení-li se na části, obec, kde
je kandidát přihlášen k trvalému pobytu

bez politické příslušnosti
název politické strany nebo politického
hnutí, jehož je kandidát členem, popřípadě
údaj „bez politické příslušnosti“

TOP 09
název politické strany nebo politického
hnutí, které kandidáta navrhlo

1/17



3. MUDr. Marián Hošek, muž, 67 let
jméno, příjmení, pohlaví, věk

zubní lékař, zastupitel MČ Praha 6
povolání

Bubeneč, MČ Praha 6
část obce, nečlení-li se na části, obec, kde
je kandidát přihlášen k trvalému pobytu

Křesťanská a demokratická unie -
Československá strana lidová

název politické strany nebo politického
hnutí, jehož je kandidát členem, popřípadě
údaj „bez politické příslušnosti“

Křesťanská a demokratická unie -
Československá strana lidová

název politické strany nebo politického
hnutí, které kandidáta navrhlo

4. Ing. Jaromír Vaculík, muž, 60 let
jméno, příjmení, pohlaví, věk

ekonom, místostarosta MČ Prahy 6
povolání

Bubeneč, MČ Praha 6
část obce, nečlení-li se na části, obec, kde
je kandidát přihlášen k trvalému pobytu

TOP 09
název politické strany nebo politického
hnutí, jehož je kandidát členem, popřípadě
údaj „bez politické příslušnosti“

TOP 09
název politické strany nebo politického
hnutí, které kandidáta navrhlo

5. Mgr. Jiří Růžička, muž, 70 let
jméno, příjmení, pohlaví, věk

ředitel gymnázia Jana Keplera,
senátor, zastupitel MČ Prahy 6

povolání

Břevnov, MČ Praha 6
část obce, nečlení-li se na části, obec, kde
je kandidát přihlášen k trvalému pobytu

2/17



bez politické příslušnosti
název politické strany nebo politického
hnutí, jehož je kandidát členem, popřípadě
údaj „bez politické příslušnosti“

TOP 09
název politické strany nebo politického
hnutí, které kandidáta navrhlo

6. Mgr. Jan Bartůšek, muž, 53 let
jméno, příjmení, pohlaví, věk

pedagog, zastupitel MČ Praha 6
povolání

Střešovice, MČ Praha 6
část obce, nečlení-li se na části, obec, kde
je kandidát přihlášen k trvalému pobytu

Křesťanská a demokratická unie -
Československá strana lidová

název politické strany nebo politického
hnutí, jehož je kandidát členem, popřípadě
údaj „bez politické příslušnosti“

Křesťanská a demokratická unie -
Československá strana lidová

název politické strany nebo politického
hnutí, které kandidáta navrhlo

7. Mgr. Marek Baxa, muž, 32 let
jméno, příjmení, pohlaví, věk

přírodovědec, zastupitel MČ Prahy 6
povolání

Břevnov, MČ Praha 6
část obce, nečlení-li se na části, obec, kde
je kandidát přihlášen k trvalému pobytu

TOP 09
název politické strany nebo politického
hnutí, jehož je kandidát členem, popřípadě
údaj „bez politické příslušnosti“

TOP 09
název politické strany nebo politického
hnutí, které kandidáta navrhlo

8. Mgr. Ondřej Dušek, muž, 32 let
jméno, příjmení, pohlaví, věk

advokát
povolání

3/17



Břevnov, MČ Praha 6
část obce, nečlení-li se na části, obec, kde
je kandidát přihlášen k trvalému pobytu

TOP 09
název politické strany nebo politického
hnutí, jehož je kandidát členem, popřípadě
údaj „bez politické příslušnosti“

TOP 09
název politické strany nebo politického
hnutí, které kandidáta navrhlo

9. Mgr. Martina Kaňáková, žena, 28 let
jméno, příjmení, pohlaví, věk

občanská iniciátorka,
iberoamerikanistka

povolání

Střešovice, MČ Praha 6
část obce, nečlení-li se na části, obec, kde
je kandidát přihlášen k trvalému pobytu

TOP 09
název politické strany nebo politického
hnutí, jehož je kandidát členem, popřípadě
údaj „bez politické příslušnosti“

TOP 09
název politické strany nebo politického
hnutí, které kandidáta navrhlo

10. Mgr. Dominika Klepková, žena, 36 let
jméno, příjmení, pohlaví, věk

projektová manažerka
povolání

Střešovice, MČ Praha 6
část obce, nečlení-li se na části, obec, kde
je kandidát přihlášen k trvalému pobytu

Křesťanská a demokratická unie -
Československá strana lidová

název politické strany nebo politického
hnutí, jehož je kandidát členem, popřípadě
údaj „bez politické příslušnosti“

Křesťanská a demokratická unie -
Československá strana lidová

název politické strany nebo politického
hnutí, které kandidáta navrhlo

4/17



11. Mgr. Petr Exnar, muž, 43 let
jméno, příjmení, pohlaví, věk

propagátor zdravé chůze v bosobotách,
předseda SVJ, místopředseda KSR MČ

Praha 6
povolání

Dejvice, MČ Praha 6
část obce, nečlení-li se na části, obec, kde
je kandidát přihlášen k trvalému pobytu

TOP 09
název politické strany nebo politického
hnutí, jehož je kandidát členem, popřípadě
údaj „bez politické příslušnosti“

TOP 09
název politické strany nebo politického
hnutí, které kandidáta navrhlo

12.  Jiří Benda, muž, 53 let
jméno, příjmení, pohlaví, věk

ředitel gymnázia
povolání

Veleslavín, MČ Praha 6
část obce, nečlení-li se na části, obec, kde
je kandidát přihlášen k trvalému pobytu

TOP 09
název politické strany nebo politického
hnutí, jehož je kandidát členem, popřípadě
údaj „bez politické příslušnosti“

TOP 09
název politické strany nebo politického
hnutí, které kandidáta navrhlo

13. Mgr. Lucie Weitzová, žena, 49 let
jméno, příjmení, pohlaví, věk

advokátka, zastupitelka MČ Praha 6
povolání

Břevnov, MČ Praha 6
část obce, nečlení-li se na části, obec, kde
je kandidát přihlášen k trvalému pobytu

TOP 09
název politické strany nebo politického
hnutí, jehož je kandidát členem, popřípadě
údaj „bez politické příslušnosti“

TOP 09
název politické strany nebo politického
hnutí, které kandidáta navrhlo

5/17



14. JUDr. Karel Šturm, muž, 61 let
jméno, příjmení, pohlaví, věk

předseda Klubu přátel Ruzyně a Sokola
Liboc

povolání

Ruzyně, MČ Praha 6
část obce, nečlení-li se na části, obec, kde
je kandidát přihlášen k trvalému pobytu

bez politické příslušnosti
název politické strany nebo politického
hnutí, jehož je kandidát členem, popřípadě
údaj „bez politické příslušnosti“

TOP 09
název politické strany nebo politického
hnutí, které kandidáta navrhlo

15. Ing. Jan Vacíř, muž, 30 let
jméno, příjmení, pohlaví, věk

manager v cestovním ruchu
povolání

Bubeneč, MČ Praha 6
část obce, nečlení-li se na části, obec, kde
je kandidát přihlášen k trvalému pobytu

Křesťanská a demokratická unie -
Československá strana lidová

název politické strany nebo politického
hnutí, jehož je kandidát členem, popřípadě
údaj „bez politické příslušnosti“

Křesťanská a demokratická unie -
Československá strana lidová

název politické strany nebo politického
hnutí, které kandidáta navrhlo

16. prof. RNDr. Jakub Hruška, CSc., muž,
53 let

jméno, příjmení, pohlaví, věk

přírodovědec a VŠ pedagog, zastupitel
MČ Praha 6

povolání

Bubeneč, MČ Praha 6
část obce, nečlení-li se na části, obec, kde
je kandidát přihlášen k trvalému pobytu

TOP 09
název politické strany nebo politického
hnutí, jehož je kandidát členem, popřípadě
údaj „bez politické příslušnosti“

6/17



TOP 09
název politické strany nebo politického
hnutí, které kandidáta navrhlo

17. Mgr. Jan Chabr, muž, 30 let
jméno, příjmení, pohlaví, věk

ředitel společnosti, business analytik,
zastupitel MČ Praha 6

povolání

Břevnov, MČ Praha 6
část obce, nečlení-li se na části, obec, kde
je kandidát přihlášen k trvalému pobytu

TOP 09
název politické strany nebo politického
hnutí, jehož je kandidát členem, popřípadě
údaj „bez politické příslušnosti“

TOP 09
název politické strany nebo politického
hnutí, které kandidáta navrhlo

18. Mgr. Tomáš Kodiš, muž, 36 let
jméno, příjmení, pohlaví, věk

sociální pracovník
povolání

Liboc, MČ Praha 6
část obce, nečlení-li se na části, obec, kde
je kandidát přihlášen k trvalému pobytu

Křesťanská a demokratická unie -
Československá strana lidová

název politické strany nebo politického
hnutí, jehož je kandidát členem, popřípadě
údaj „bez politické příslušnosti“

Křesťanská a demokratická unie -
Československá strana lidová

název politické strany nebo politického
hnutí, které kandidáta navrhlo

19. Bc. Jakub Janik, muž, 26 let
jméno, příjmení, pohlaví, věk

historik
povolání

Veleslavín, MČ Praha 6
část obce, nečlení-li se na části, obec, kde
je kandidát přihlášen k trvalému pobytu

7/17



TOP 09
název politické strany nebo politického
hnutí, jehož je kandidát členem, popřípadě
údaj „bez politické příslušnosti“

TOP 09
název politické strany nebo politického
hnutí, které kandidáta navrhlo

20.  Tomáš Mandlík, muž, 47 let
jméno, příjmení, pohlaví, věk

tenisový trenér
povolání

Ruzyně, MČ Praha 6
část obce, nečlení-li se na části, obec, kde
je kandidát přihlášen k trvalému pobytu

TOP 09
název politické strany nebo politického
hnutí, jehož je kandidát členem, popřípadě
údaj „bez politické příslušnosti“

TOP 09
název politické strany nebo politického
hnutí, které kandidáta navrhlo

21. Mgr. Marie Dvorná, žena, 46 let
jméno, příjmení, pohlaví, věk

socioložka, pedagožka
povolání

Břevnov, MČ Praha 6
část obce, nečlení-li se na části, obec, kde
je kandidát přihlášen k trvalému pobytu

Křesťanská a demokratická unie -
Československá strana lidová

název politické strany nebo politického
hnutí, jehož je kandidát členem, popřípadě
údaj „bez politické příslušnosti“

Křesťanská a demokratická unie -
Československá strana lidová

název politické strany nebo politického
hnutí, které kandidáta navrhlo

22.  Lucie Simmerová, žena, 52 let
jméno, příjmení, pohlaví, věk

grafik
povolání

Břevnov, MČ Praha 6
část obce, nečlení-li se na části, obec, kde
je kandidát přihlášen k trvalému pobytu

8/17



TOP 09
název politické strany nebo politického
hnutí, jehož je kandidát členem, popřípadě
údaj „bez politické příslušnosti“

TOP 09
název politické strany nebo politického
hnutí, které kandidáta navrhlo

23. Mgr. Štěpán Žežula, muž, 52 let
jméno, příjmení, pohlaví, věk

projektový manažer
povolání

Bubeneč, MČ Praha 6
část obce, nečlení-li se na části, obec, kde
je kandidát přihlášen k trvalému pobytu

TOP 09
název politické strany nebo politického
hnutí, jehož je kandidát členem, popřípadě
údaj „bez politické příslušnosti“

TOP 09
název politické strany nebo politického
hnutí, které kandidáta navrhlo

24. Mgr. Andrea Vyskočilová, žena, 49 let
jméno, příjmení, pohlaví, věk

advokátka, mediátorka
povolání

Střešovice, MČ Praha 6
část obce, nečlení-li se na části, obec, kde
je kandidát přihlášen k trvalému pobytu

bez politické příslušnosti
název politické strany nebo politického
hnutí, jehož je kandidát členem, popřípadě
údaj „bez politické příslušnosti“

Křesťanská a demokratická unie -
Československá strana lidová

název politické strany nebo politického
hnutí, které kandidáta navrhlo

25. MUDr. Zdeněk Žižka, CSc., muž, 58 let
jméno, příjmení, pohlaví, věk

lékař, VŠ pedagog, zastupitel MČ
Praha 6
povolání

Střešovice, MČ Praha 6
část obce, nečlení-li se na části, obec, kde
je kandidát přihlášen k trvalému pobytu

9/17



bez politické příslušnosti
název politické strany nebo politického
hnutí, jehož je kandidát členem, popřípadě
údaj „bez politické příslušnosti“

TOP 09
název politické strany nebo politického
hnutí, které kandidáta navrhlo

26. MUDr. Irena Maříková, žena, 42 let
jméno, příjmení, pohlaví, věk

lékařka
povolání

Břevnov, MČ Praha 6
část obce, nečlení-li se na části, obec, kde
je kandidát přihlášen k trvalému pobytu

TOP 09
název politické strany nebo politického
hnutí, jehož je kandidát členem, popřípadě
údaj „bez politické příslušnosti“

TOP 09
název politické strany nebo politického
hnutí, které kandidáta navrhlo

27.  Ivan Kapičák, muž, 52 let
jméno, příjmení, pohlaví, věk

realitní makléř, realitní investor
povolání

Dejvice, MČ Praha 6
část obce, nečlení-li se na části, obec, kde
je kandidát přihlášen k trvalému pobytu

Křesťanská a demokratická unie -
Československá strana lidová

název politické strany nebo politického
hnutí, jehož je kandidát členem, popřípadě
údaj „bez politické příslušnosti“

Křesťanská a demokratická unie -
Československá strana lidová

název politické strany nebo politického
hnutí, které kandidáta navrhlo

28. Mgr. Jaroslav Srp, muž, 33 let
jméno, příjmení, pohlaví, věk

vědecký pracovník v ÚOCHB AV ČR
povolání

10/17



Ruzyně, MČ Praha 6
část obce, nečlení-li se na části, obec, kde
je kandidát přihlášen k trvalému pobytu

bez politické příslušnosti
název politické strany nebo politického
hnutí, jehož je kandidát členem, popřípadě
údaj „bez politické příslušnosti“

TOP 09
název politické strany nebo politického
hnutí, které kandidáta navrhlo

29.  Theodora Wittlichová, žena, 28 let
jméno, příjmení, pohlaví, věk

kunsthistorička, t. č. na rodičovské
dovolené
povolání

Bubeneč, MČ Praha 6
část obce, nečlení-li se na části, obec, kde
je kandidát přihlášen k trvalému pobytu

bez politické příslušnosti
název politické strany nebo politického
hnutí, jehož je kandidát členem, popřípadě
údaj „bez politické příslušnosti“

TOP 09
název politické strany nebo politického
hnutí, které kandidáta navrhlo

30. Mgr. Patrik Košický, muž, 45 let
jméno, příjmení, pohlaví, věk

ředitel kabinetu ministra kultury
povolání

Bubeneč, MČ Praha 6
část obce, nečlení-li se na části, obec, kde
je kandidát přihlášen k trvalému pobytu

Křesťanská a demokratická unie -
Československá strana lidová

název politické strany nebo politického
hnutí, jehož je kandidát členem, popřípadě
údaj „bez politické příslušnosti“

Křesťanská a demokratická unie -
Československá strana lidová

název politické strany nebo politického
hnutí, které kandidáta navrhlo

11/17



31.  František Kroupa, muž, 39 let
jméno, příjmení, pohlaví, věk

obchodní ředitel, violoncellista
povolání

Dejvice, MČ Praha 6
část obce, nečlení-li se na části, obec, kde
je kandidát přihlášen k trvalému pobytu

TOP 09
název politické strany nebo politického
hnutí, jehož je kandidát členem, popřípadě
údaj „bez politické příslušnosti“

TOP 09
název politické strany nebo politického
hnutí, které kandidáta navrhlo

32. Ing. Marcela Grecová, žena, 33 let
jméno, příjmení, pohlaví, věk

technolog potravin
povolání

Vokovice, MČ Praha 6
část obce, nečlení-li se na části, obec, kde
je kandidát přihlášen k trvalému pobytu

Křesťanská a demokratická unie -
Československá strana lidová

název politické strany nebo politického
hnutí, jehož je kandidát členem, popřípadě
údaj „bez politické příslušnosti“

Křesťanská a demokratická unie -
Československá strana lidová

název politické strany nebo politického
hnutí, které kandidáta navrhlo

33.  Marek Wiesner, muž, 25 let
jméno, příjmení, pohlaví, věk

podnikatel
povolání

Veleslavín, MČ Praha 6
část obce, nečlení-li se na části, obec, kde
je kandidát přihlášen k trvalému pobytu

TOP 09
název politické strany nebo politického
hnutí, jehož je kandidát členem, popřípadě
údaj „bez politické příslušnosti“

TOP 09
název politické strany nebo politického
hnutí, které kandidáta navrhlo

12/17



34.  Pavel Holý, muž, 59 let
jméno, příjmení, pohlaví, věk

producent, hudební skladatel a režisér
povolání

Břevnov, MČ Praha 6
část obce, nečlení-li se na části, obec, kde
je kandidát přihlášen k trvalému pobytu

TOP 09
název politické strany nebo politického
hnutí, jehož je kandidát členem, popřípadě
údaj „bez politické příslušnosti“

TOP 09
název politické strany nebo politického
hnutí, které kandidáta navrhlo

35. Ing. Ivana Rabiňáková, žena, 57 let
jméno, příjmení, pohlaví, věk

pedagožka, recepční
povolání

Břevnov, MČ Praha 6
část obce, nečlení-li se na části, obec, kde
je kandidát přihlášen k trvalému pobytu

bez politické příslušnosti
název politické strany nebo politického
hnutí, jehož je kandidát členem, popřípadě
údaj „bez politické příslušnosti“

Křesťanská a demokratická unie -
Československá strana lidová

název politické strany nebo politického
hnutí, které kandidáta navrhlo

36. Ing. Radka Mikulenka Lukášová, žena,
40 let

jméno, příjmení, pohlaví, věk

auditorka sociální odpovědnosti
povolání

Dejvice, MČ Praha 6
část obce, nečlení-li se na části, obec, kde
je kandidát přihlášen k trvalému pobytu

TOP 09
název politické strany nebo politického
hnutí, jehož je kandidát členem, popřípadě
údaj „bez politické příslušnosti“

TOP 09
název politické strany nebo politického
hnutí, které kandidáta navrhlo

13/17



37. Ing. Jaromír Plíšek, muž, 63 let
jméno, příjmení, pohlaví, věk

generální sekretář Synodní rady
Českobratrské

povolání

Ruzyně, MČ Praha 6
část obce, nečlení-li se na části, obec, kde
je kandidát přihlášen k trvalému pobytu

bez politické příslušnosti
název politické strany nebo politického
hnutí, jehož je kandidát členem, popřípadě
údaj „bez politické příslušnosti“

TOP 09
název politické strany nebo politického
hnutí, které kandidáta navrhlo

38. Ing. Naděžda Witzanyová, žena, 56 let
jméno, příjmení, pohlaví, věk

manažerka výzkumu a vývoje
povolání

Dejvice, MČ Praha 6
část obce, nečlení-li se na části, obec, kde
je kandidát přihlášen k trvalému pobytu

bez politické příslušnosti
název politické strany nebo politického
hnutí, jehož je kandidát členem, popřípadě
údaj „bez politické příslušnosti“

Křesťanská a demokratická unie -
Československá strana lidová

název politické strany nebo politického
hnutí, které kandidáta navrhlo

39.  Lukáš Kozák, muž, 25 let
jméno, příjmení, pohlaví, věk

student právnické fakulty UK
povolání

Dejvice, MČ Praha 6
část obce, nečlení-li se na části, obec, kde
je kandidát přihlášen k trvalému pobytu

TOP 09
název politické strany nebo politického
hnutí, jehož je kandidát členem, popřípadě
údaj „bez politické příslušnosti“

TOP 09
název politické strany nebo politického
hnutí, které kandidáta navrhlo

14/17



40. Mgr. Šimon Hlinovský, muž, 28 let
jméno, příjmení, pohlaví, věk

procesní specialista v recruitingu
povolání

Dejvice, MČ Praha 6
část obce, nečlení-li se na části, obec, kde
je kandidát přihlášen k trvalému pobytu

TOP 09
název politické strany nebo politického
hnutí, jehož je kandidát členem, popřípadě
údaj „bez politické příslušnosti“

TOP 09
název politické strany nebo politického
hnutí, které kandidáta navrhlo

41. Doc. RNDr. Vladimír Petkevič, CSc.,
muž, 64 let

jméno, příjmení, pohlaví, věk

vysokoškolský pedagog
povolání

Liboc, MČ Praha 6
část obce, nečlení-li se na části, obec, kde
je kandidát přihlášen k trvalému pobytu

bez politické příslušnosti
název politické strany nebo politického
hnutí, jehož je kandidát členem, popřípadě
údaj „bez politické příslušnosti“

Křesťanská a demokratická unie -
Československá strana lidová

název politické strany nebo politického
hnutí, které kandidáta navrhlo

42. Ing. Čestmír Bošek, muž, 68 let
jméno, příjmení, pohlaví, věk

ekonom
povolání

Břevnov, MČ Praha 6
část obce, nečlení-li se na části, obec, kde
je kandidát přihlášen k trvalému pobytu

TOP 09
název politické strany nebo politického
hnutí, jehož je kandidát členem, popřípadě
údaj „bez politické příslušnosti“

TOP 09
název politické strany nebo politického
hnutí, které kandidáta navrhlo

15/17



43. Mgr. Jiří Hradecký, muž, 29 let
jméno, příjmení, pohlaví, věk

produktový manažer, člen
předsednictva TOP týmu Praha

povolání

Veleslavín, MČ Praha 6
část obce, nečlení-li se na části, obec, kde
je kandidát přihlášen k trvalému pobytu

TOP 09
název politické strany nebo politického
hnutí, jehož je kandidát členem, popřípadě
údaj „bez politické příslušnosti“

TOP 09
název politické strany nebo politického
hnutí, které kandidáta navrhlo

44. Mgr. Tereza Hubičková, žena, 45 let
jméno, příjmení, pohlaví, věk

manažer v digitální marketingové
agentuře
povolání

Bubeneč, MČ Praha 6
část obce, nečlení-li se na části, obec, kde
je kandidát přihlášen k trvalému pobytu

TOP 09
název politické strany nebo politického
hnutí, jehož je kandidát členem, popřípadě
údaj „bez politické příslušnosti“

TOP 09
název politické strany nebo politického
hnutí, které kandidáta navrhlo

45. Mgr. Jan Řežábek, muž, 26 let
jméno, příjmení, pohlaví, věk

OSVČ, social media manažer, člen
TOP týmu

povolání

Hlubočepy, MČ Praha 5
část obce, nečlení-li se na části, obec, kde
je kandidát přihlášen k trvalému pobytu

TOP 09
název politické strany nebo politického
hnutí, jehož je kandidát členem, popřípadě
údaj „bez politické příslušnosti“

TOP 09
název politické strany nebo politického
hnutí, které kandidáta navrhlo

16/17



Mgr. Zuzana Pelechová
Jindřicha Plachty 398/15
Smíchov
150 00 Praha
zpelechova@email.cz
+420 774967351
Zmocněnec koalice
jméno, příjmení, místo, kde je
přihlášen k trvalému pobytu, e-
mailová adresa, telefon ……………………………………………

podpis zmocněnce

PhDr. Petr Kučera
Hurbanova 1170/3
Krč
142 00 Praha
Náhradník zmocněnce
jméno, příjmení, místo, kde je
přihlášen k trvalému pobytu

Mgr. Ondřej Kolář
předseda regionální organizace TOP 09 Praha 6

Mgr. Jan Bartůšek
předseda regionální organizace KDU-ČSL Praha 6
Osoby oprávněné jednat jménem
politických stran a politických hnutí
tvořících koalici
jména, příjmení, označení funkcí ……………………………………………

podpisy oprávněných osob

V …………………………… dne …………………

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

17/17

http://www.tcpdf.org

